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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81627007A

2. Data e Regjistrimit 27/04/2018
3. Emri i Subjektit CLIMB GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 9, Rruga 
A.Keta, hyrja nr 1, nr pasurie 9/145B, ZK 1842 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Call Centre, kryerjen e sherbimeve te shitjes se produktit me 

ane te video call, telefonatave dhe me ane te telemarketing, si 
dhe paje zyrash teleperformance etj. Tregtimit me shumice e 
pakice dhe import-eksport te: Mallra industriale, ushqimore, 
lende te para, pjese kembimi per makina, pije, veshmbathje e 
konfeksione, hidro - sanitare, hidraulike, kanceleri per zyra e 
shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje 
elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro -shtepiake, 
kompiuterike, pjese kembimi per automjete, produkte 
bujqesore e blegtorale, fruta- perime, produkte te detit, bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe 
estetike, parfumeri, kimike dhe detergjente. Hoteleri turizem, 
bar - kafe e restorant.
Davis Serrato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2018                Deri: 12/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DavisSerrato
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CLIMB GROUP
E-Mail: climbcallcenter@gmail.com  
Telefon: 0692340160  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-760211-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009960-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 2636 Rep dhe 
1722/2 Kol date 14.11.2018 ku eshte vendosur shitja e 100% te kuotave nga ortaku 
Erverest Muço ne favor te z. Davis Serrato. Vendimi i asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
12.11.2018 per miratimin e kalimit te 100% te kuotave nga ortaku Erverest Muço ne favor 
te z. Davis Serrato. Shkarkimin nga detyra te administratorit z. Erverest Muço dhe 
emerimin e z. Davis Serrato duke filluar nga data 12.11.2018 deri me date 12.11.2023.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("climbcallcenter@gmail.com")         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Davis Serrato")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Erverest Muço")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Davis Serrato")                      Nga data "12/11/2018             
Ne daten "12/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Erverest Muço")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=183A5A10-8D34-477E-B142-41E1F6F2649A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A372FC33-8318-4720-8F18-6A1CCE2582E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75354FB2-EDBE-43B8-8D19-71A3874538AD
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049995-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit, datë 27.12.2018 ku 
është vendosur: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga 27.12.2018 – pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752799-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 7594 Prot., datë 15.07.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit te Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e 
Pergjithshme e Tatimeve (Rajoni Qëndor) , ku është kërkuar: Të vendoset masa e sigurimit 
te detyrimit tatimor mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i perkasin subjektit CLIMB 
GROUP  SHPK, pajisur me NUIS (NIPT)- L81627007A .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDFCACC-28A3-4556-A8A9-83BB724C96A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9809CE0B-12D9-482A-8CD7-89C086420144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9809CE0B-12D9-482A-8CD7-89C086420144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C834E7CC-2582-451C-88FE-04932058AC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC20EED-B406-4D4F-BEF3-A81E1A2910BD

